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Tammelan kunnan kulttuuriavustusten periaatteet hyväksyttiin 
hallituksessa 9.2.2026. Kulttuuriavustuksia myönnetään 
kalenterivuoden toimintaan yleisavustuksina sekä kohdeavustuksina. 
Kulttuurin yleisavustuksen hakijana voi olla tammelalainen (kotipaikka 
Tammela) rekisteröity yhdistys. Kulttuurin kohdeavustuksen hakijana 
voi olla tammelalainen tai Tammelassa toimiva yhdistys, tai yhteisö tai 
ryhmä tai tammelalainen taiteen ja kulttuurin tekijä. Kulttuuriavustusta 
on mahdollista hakea osarahoituksena toimintaan tai hankkeeseen, 
joka luo tai kehittää tammelalaista kulttuuritoimintaa. Avustusten 
tavoitteena on tukea vapaata kulttuuritoimintaa ja eri toimijoiden välistä 
yhteistyötä, edistää hyvinvointia sekä monipuolistaa Tammelan 
kulttuuritarjontaa ja luoda mahdollisuudet tehdä näkyväksi 
tammelalaista kulttuuria. 
 
Talousarvioon on vuodelle 2026 varattu kahdeksantuhannen (8 000,00) 
euron määräraha kulttuuriavustuksiin.  
 
Kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset vuodelle 2026 ovat olleet 
haettavana 23.3.-30.4.2026 vahvan tunnistautumisen kautta sähköisellä 
lomakkeella, joka on laadittu Webropol-kyselytyökalulla. Avustushausta 
tiedotettiin Forssan Lehdessä, kunnan verkkosivuilla sekä kunnan 
sosiaalisen median kanavissa. Hakemuksia on ollut mahdollista 
täydentää 7.5.2026 saakka.  
 
Määräaikaan mennessä saapui kuusi (6) hakemusta yleisavustukseen, 
joista yksi ei täyttänyt periaatteita. Kulttuurin yleisavustusta ehdotetaan 
näin ollen jaettavaksi viiden (5) tahon kesken. Määräaikaan mennessä 
kohdeavustuksiin saapui kaksitoista (12) hakemusta, joista yksi oli 
yhtenevä hakijan yleisavustuksen kanssa, ja hakemuksella yleisavustus 
määriteltiin ensisijaiseksi. Kulttuurin kohdeavustuksissa käsiteltiin näin 
ollen yhtätoista (11) hakemusta.  
 
Kulttuurin yleisavustuksia myönnetään yhdistyksen ympärivuotiseen 
toimintaan turvaamaan yhdistyksen yleisiä toimintaedellytyksiä. 
Yleisavustusta hakeneet yhdistykset vastaavat pisteytyskyselyyn ja 
avustusmäärärahat jaetaan pisteytyksen perusteella, hakijan 
toimintasuunnitelman ja -kertomuksen mukaiseen toimintaan. 
Pisteytyksiin vaikuttavat toiminnan aktiivisuus, laajuus ja merkittävyys, 
toiminnan taloudellisuus, yhteistyö muiden toimijoiden kanssa, 
toiminnan tavoitteellisuus sekä kulttuurihyvinvointisuunnitelman 
näkökulma.  
 
Kulttuurin kohdeavustuksia myönnetään harkinnanvaraisesti hakijan 
toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan sekä hankkeisiin ja 
projekteihin. Kohdeavustuksilla voidaan tukea myös sellaisia 
tapahtumia tai hankkeita, jotka edistävät yhdistysten uusien 
toimintatapojen ja ideoiden kehittämistä ja käyttöönottoa. 
 



 
Valmistelija: Kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori Sirkka Laine, p 040 778 1923 

 
Esittelijä:  Talous- ja hallintojohtaja, vs. kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus päättää myöntää kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset 
esityksen ja liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös:   
  

 
 
 


